
Písemná zpráva zadavatele
§ 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon)

„Měření rychlosti Liberec – – Hejnická“

Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena

Identifikační údaje zadavatele
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
IČ: 002
se sídlem: ám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město

é Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liber

Předmětem plnění této veřejné zakázky je instalace a zprovoznění zařízení měřících rychlost 
(dále měřící zařízení) v lokalitě ulice Hejnická a to do 3 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy. 
Bližší informace jsou uvedeny v příloze č. 4 této zadávací dokumentace Koncepce chráněné 

– Hejnická. Příloha č. 4 je i nedílnou součástí smlouvy o nájmu a poskytování služeb.

Jedná se především o tyto činnosti:

Instalaci měřícího zařízení:
 Vypracování příslušné projektové dokumentace k instalaci měřícího zařízení 

včetně SW měřícího zařízení a integračních vazeb na okolní systémy v chráněné 
lokalitě – Cílový koncept. Cílový koncept musí být schválen zadavatelem 
(nájemcem) před vlastní instalací měřícího zařízení v dané chráněné lokalitě.

 Zajištění veškeré potřebné inženýrské činnosti spojené s instalací měřícího zařízení 
v chráněné lokalitě.

 Instalace a zprovoznění měřícího zařízení, a to včetně napojení na zdroj elektrické 

 Instalace a zprovoznění technologií pro přenos dat z měřícího zařízení do 
navazujícího systému IS MP pro validaci měření.

 Zpřístupnění oprávněným osobám zadavatele (nájemce) SW měřícího zařízení a 
proškolení oprávněných osob zadavatele (nájemce) k obsluze měřícího zařízení.

 Předání měřícího zařízení do produkčního provozu včetně metrologického ověření.
Zajištění provozu měřícího zařízení:
 Zajištění zabezpečeného průběžného přenosu dat o měření z měřícího zařízení do 

navazujícího systému IS MP pro validaci měření.
 Zajištění bezchybného provozu měřícího zařízení v

a technickými specifikacemi danými touto zadávací dokumentací.
 Zajištění pravidelného metrologického ověření měřícího zařízení tak, aby bylo 

měřící zařízení po celou dobu produkčního provozu možné využívat k
přestupků.



 Zajištění souladu měřícího zařízení a SW měřícího zařízení s platnou legislativou 
po celou dobu trvání nájmu.

 Zajištění dálkového zabezpečeného přístupu k datům pro oprávněné osoby PČR v 
rámci pátrání po zájmových vozidlech způsobem odpovídajícím běžným 
pravidlům realizace takového přístupu v prostředí ČR (IS AKV) po celou dobu 
trvání nájmu.

 Zajištění, že veškeré části měřícího zařízení a SW měřícího zařízení související s 
předmětem nájmu budou ve stavu odpovídajícím požadavkům stanoveným 

aktuálně platných obecně závazných právních předpisech a o jejich stavu 
zadavateli (nájemci), příslušnému správnímu orgánu, nebo soudu, předložení na 
vyžádání hodnověrného dokladu.

Smlouva nebyla uzavřena

Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 5 zákona.

Označení účastníků zadávacího řízení

Žádný subjekt nepodal do zadávacího řízení nabídku.

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

Žádný subjekt nepodal do zadávacího řízení nabídku.

načení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 
výběru

Smlouva nebyla uzavřena.

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy

Smlouva nebyla uzavřena.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
li použita

Nebylo použito

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použito

Nebylo použito

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito

Nebylo použito.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo

Důvodem zrušení zadávacího řízení je skutečnost, že se v průběhu zadávacího řízení objevily 
důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze v zadávacím řízení pokračovat. Byly zjištěny 



nové skutečnosti, kvůli kterým je nutné přepracovat koncept chráněné lokality. Vzhledem 
časové náročnosti celého procesu přepracování koncepce chráněné lokality, a s

důležitost tohoto podkladu pro zpracování cenové nabídky, zadavatel 
ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona, o zrušení toto zadávacího řízení. Na základě výše 
uvedené skutečnosti nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, li jiné prostředky použity

Jiné komunikační prostředky nebyly použity

sob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl
střet zájmů zjištěn

Střet zájmů nebyl zjištěn

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 
pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci)

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

vatel nestanovil požadavek na prokázání obratu

…………………………………………………..
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města Liberec 


		2025-06-03T10:07:47+0200
	Liberec
	schvaluji




